Eadem die dominus Jacobus Sirck <sup>2</sup> fuit receptus in acolitum domini nostri pape et juravit ut in forma <sup>a</sup>.

Item die decima nona dicti mensis novembris dominus Angelus de Archionibus canonicus basilice sancte Marie majoris de Urbe fuit  
12v receptus in acolitum dicti domini nostri pape et juravit eadem die.

Item eadem die decima nona novembris dictus dominus Ludovicus Alamandi vicecamerarius, de mandato speciali domini nostri

<sup>a</sup> Cette notice écrite d'une autre main que celle de Pierre Imbert est omise en V.

<sup>1</sup> Enrico Scarampi, l'un des électeurs de Martin V. Il avait reçu son office de Boniface IX qui venait de le transférer du siège d'Acqui à celui de Feltre (9 avril 1404), où il est honoré comme bienheureux, BAIX, p. CCCXXII; il meurt le 29 septembre 1440, EUBEL, II, p. 103. Scarampi dut exercer sa charge jusqu'au 13 mai 1418, date de la clôture de son compte d'introitus de la Trésorerie, AV, Intr. et exit., 379, f. 1. Le lendemain son successeur prête serment. Cfr. infra p. 36.

<sup>2</sup> Jacobus Sirck était âgé de 21 ans en 1419 et cumula de nombreux bénéfices, RG, col. 1153 et 1154. Devenu protonotaire apostolique il fut créé archevêque de Trèves en 1429, puis déposé en 1446 comme partisan du pape Félix V et rétabli dans ses droits l'année suivante par Nicolas V, EUBEL, II, p. 255.

pape sibi oraculo vive vocis facto, dominum Symonem de Zaffiris de Novaria<sup>1</sup> ad exercitium officii clericatus camere apostolice admisit.

Item die vicesima dicti mensis novembris dominus Andreas Condalmaris canonicus Veronen. fuit receptus in acolitum dicti domini nostri pape et juravit.

Item die XXVI<sup>ta</sup> mensis predicti novembris dominus Petrus de Summarippa<sup>2</sup> fuit receptus in acolitum dicti domini nostri pape et juravit.

Item die vicesima septima dicti mensis novembris dominus Walterius Medfford<sup>3</sup>, decanus Wellen., receptus per bullam in collectorem fructuum camere apostolice in regno Anglie debitorum, presentibus dominis Jacobo de Calvis<sup>4</sup>, Paulo de Sulmona<sup>5</sup>, Ambrosio de Vicecomitibus<sup>6</sup>, Benedicto de Guindalocis<sup>7</sup> et Bartholomeo de Lante<sup>8</sup> dicte camere clericis, [juravit].

<sup>1</sup> Simone de' Zaffiri avait déjà été nommé clerc de La Chambre dans l'obédience de Boniface IX le 8 février 1400, BAIX, p. CCCLXIX. Ce nouveau serment, reçu par ordre exprès du pape, semble indiquer qu'il n'avait pas été réintégré parmi les clercs de la Chambre à Constance.